- 1 -

三建水发〔2021〕19号

佛山市三水区住房城乡建设和水利局
关于发布2020年三水区房屋租赁

市场指导租金标准的通知

各镇（街道），区市场监管局、区国有资产监督管理局、区税务

局：

为培育和发展我区住房租赁市场，逐步建立租购并举的住房

制度，促进住房租赁市场的健康发展。根据住建部《商品房屋租

赁管理办法》、《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市开展全国

租赁试点加快培育和发展住房租赁市场实施方案的通知》（佛府

办函〔2017〕440号）以及市住建局《关于做好2020年房屋租赁

市场指导租金标准发布的通知》要求，我局组织有资质的评估公

司对我区各区域房屋租金水平进行评估，现将2020年三水区房屋

佛山市三水区住房城乡建设和水利局文件

主动公开

- 2 -

租赁市场指导租金标准予以发布（详见附件）。

附件：2020年佛山市三水区房屋租赁市场指导租金标准

佛山市三水区住房城乡建设和水利局

2021年2月5日

佛山市三水区住房城乡建设和水利局办公室 2021年 2月 5日印发